
                                                                                1 

 

Z á p i s 
o průběhu 33. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne 

28. 8. 2017 v budově OÚ v Neplachově v období 2014 - 2018 
 
Počet přítomných členů zastupitelstva: 7 -  Blažek, Machová, Švec, Vaněčková, Zasadil, Mizera, Suková   
Počet omluvených členů zastupitelstva: 0 
Počet neomluvených členů zastupitelstva: 0 

 
Začátek:  20 : 00 hod. 
Konec:   22 : 25 hod. 
 

Program: 

1. Schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

2. Kontrola usnesení z minulého zasedání 

3. Rozpočtové opatření č. 7 / 2017 

4. Projednání nabídky na pronájem obecních prostor č. p. 65  

5. Projednání došlých žádostí 

6. Diskuze, různé 

7. Usnesení 

 

 

 Třicáté třetí zasedání zastupitelstva obce Neplachov ve volebním období 2014 – 2018 

zahájil starosta obce pan Luboš Zasadil, který přivítal přítomné zastupitele. Uvedl, že na 

zasedání se dostavilo ze 7 zvolených zastupitelů. Zastupitelstvo obce Neplachov je tedy 

schopné usnášet se. 
 

 

1.  Schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů   

 Starosta obce pan Luboš Zasadil přednesl program dnešní schůze. Zastupitelé po 

projednání schválili program všemi hlasy. Zapisovatelem ze zasedání byl navržen Lukáš 

Blažek a ověřovatelkami zápisu Václav Mizera a Petr Švec.  

        Zastupitelé návrh zapisovatele a ověřovatelů schválili všemi hlasy. 
 

 

2.  Kontrola usnesení z minulého zasedání 

 Starosta obce pan Luboš Zasadil společně s přítomnými zastupiteli provedl kontrolu 

usnesení z předešlého zasedání OZ ze dne 17. 7. 2017. Ke kontrole nebyly připomínky. 

 

 

3.  Rozpočtové opatření č. 7 / 2017 

 Hana Suková seznámila zastupitele s rozpočtovým opatřením číslo 7/2017, 

zpracovaným účetní obce paní Míkovou. Rozpočtové opatření tvoří přílohu tohoto zápisu. 
       Zastupitelstvo vzalo na vědomí. 

 

 

4.  Projednání nabídky na pronájem obecních prostor č. p. 65 

Společnosti Swietelsky a Metrostav realizující výstavbu dálnice D3, úseku 0309/I 

Bošilec – Ševětín potvrdily zájem o pronájem nebytových prostor v 1. patře budovy Obecního 

úřadu Neplachov, č. p. 65, za účelem zřízení kanceláří po dobu výstavby dálnice D3. Jedná se 

o prostory o výměře cca 170 m2. Případný přesun je plánován od 1. 11. 2017 v počtu 14 

pracovníků. 

      Zastupitelstvo schválilo všemi hlasy. Bude řešeno záměrem o pronájmu. 



                                                                                2 

 

5.  Projednání došlých žádostí 

Pan Dvořáček s paní Neméthovou zaslali žádost o odkoupení pozemku p. č. 137/2 o 

výměře 75 m2.  
Zastupitelstvo schválilo všemi hlasy. Bude řešeno záměrem o prodeji pozemku. 

 

 

6.  Diskuze, různé 

*Zástupce starosty pan Václav Mizera seznámil zastupitele s lesním hospodářstvím. 

Příjmy: 884 725,- Kč a výdaje: 556 332,- Kč. 

Zastupitelstvo bere na vědomí. 

 

*Panu Petru Vořechovi a panu Milanu Vořechovi bude doručena výzva k opuštění obecního 

pozemku na základě obecně závazné vyhlášky o veřejném pořádku a čistotě, do 14 dnů od 

předání. 

Zastupitelstvo schválilo všemi hlasy. 

   

*Zastupitelé také projednali vyčištění stoky mezi současnou E55 a tratí ČD, které v tuto 

chvíli není proveditelné z důvodu špatného přístupu kvůli stavbě mostní konstrukce a zákazu 

vstupu na staveniště. 

  

 

7.  Usnesení 

Usnesení číslo č. 33 z 33. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne 28. 8. 2017: 
1.  Zastupitelstvo obce Neplachov bere na vědomí rozpočtové opatření č. 7/2017. 
2.  Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo záměr pronájmu nebytových prostor v 1. patře budovy Obecního 

úřadu Neplachov, č. p. 65. 
3.  Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo záměr prodeje pozemku p. č. 137/2 o výměře 75 m2. 

4.  Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo doručení výzvy k opuštění obecního pozemku panu Petru Vořechovi a 

panu Milanu Vořechovi na základě obecně závazné vyhlášky o veřejném pořádku a čistotě. 

 

 

Hlasování o usnesení: 

 

PRO   7 
PROTI    0 
ZDRŽEL SE  0 

______________________________________________________________________________ 
 

 

Starosta: Luboš Zasadil      …………………………….. 
 

 

Zapsal: Lukáš Blažek      …………………………….. 
 

 

Ověřovatelé:  Václav Mizera                 …………………………….. 
 

   

Petr Švec      …………………………….. 

 

 



Obec Neplachov KEO-W 1.11.65 / Uc06x

zpracováno:

strana:

1.7.2017

1
Rozpočtové opatření č. 7 / 2017

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 2132 0,00 8 000,00 8 000,000000 3639 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí1)

0,00 8 000,00 8 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 2111 0,00 1 000,00 1 000,000000 3725 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       2)

0,00 1 000,00 1 000,00celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování komunálních odpa *
000000000 4134 50 000,00 70 000,00 120 000,000000 6330 000 Převody z rozpočtových účtů                                 3)

50 000,00 70 000,00 120 000,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *
celkem:Org: 0000 50 000,00 79 000,00 129 000,00

PŘÍJMY celkem 50 000,00 79 000,00 129 000,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5166 91 000,00 24 000,00 115 000,000000 3639 000 Konzultační, poradenské a právní služby                    4)

91 000,00 24 000,00 115 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5134 15 000,00 10 600,00 25 600,000000 5512 000 Prádlo, oděv a obuv                                         5)

000000000 5137 22 000,00 30 000,00 52 000,000000 5512 000 Drobný hmotný dlouhodobý majet                              6)

37 000,00 40 600,00 77 600,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
000000000 5163 7 000,00 7 700,00 14 700,000000 6310 000 Služby peněžních ústavů                                     7)

7 000,00 7 700,00 14 700,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *
000000000 5348 50 000,00 70 000,00 120 000,000000 6330 000 Převody do vlastní pokladny                                 8)

50 000,00 70 000,00 120 000,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *
celkem:Org: 0000 185 000,00 142 300,00 327 300,00

VÝDAJE celkem 185 000,00 142 300,00 327 300,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 9 493 469,00 63 300,00 9 556 769,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              9)

9 493 469,00 63 300,00 9 556 769,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 9 493 469,00 63 300,00 9 556 769,00

FINANCOVÁNÍ celkem 9 493 469,00 63 300,00 9 556 769,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7/2017

Zpracoval: Míková Věra    dne: 1.7.2017

Schváleno usnesením                                                              na zasedání dne 01.07.2017.

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).


